
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

APP-24/7 BATERÍAS DE LITIO EXTRAÍBLES DISPLAY CUSTOMIZABLE 
 

100KM/H 65-75KM 4H 5H                        
6500W 

        VELOCIDAD MÁXIMA                       AUTONOMÍA                     TIEMPO DE CARGA POTENCIA CONTINUA 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

       4,999€ 

                                                                                72V × 26Ah x 2 Baterías 

3744 Wh 

65-75km 

 

STANDARD RANGE 

6500W 

5000W 

14Kg x 2 

5 H 

72V 

Si 

18650 Iones de litio  

3744Wh 

Accesorio 

 Si 

Niu V Motor 

 

275Kg 

Potencia máx. durante 30 mins 

Potencia nominal 

Pack batería extraíble 

 Cargador dual 

Voltaje 

Carga rápida 

Célula de batería 

Energía usada por carga  

 Baúl trasero 

Puerto carga USB  

Marca del motor 

Capacidad de Carga 

(vehículo+pasajeros+carga) 

128Kg 

90/90-14 

110/80-14 

816mm 

2 

100km/h 

Colores 

Peso (batería incluida) 

N. delantero 

N. trasero 

Alt. asiento 

Ocupantes 

Velocidad 

700mm 1949mm 

HIGHLIGHTS RESUMEN 

1
1
7
1
m

m
 


